Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-SDSH Трубные буры Dustlessdrill SDS plus
Трубные сверла SDS plus для беспыльного сверления бетона
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и

испытаний)
•	 Газобетон
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-SDSH-8/270 8 270 150 1 0.22 1.10 5906675397184
RT-SDSH-10/270 10 270 150 1 0.25 1.25 5906675397191
RT-SDSH-12/320 12 320 200 1 0.31 1.56 5906675397207
RT-SDSH-14/370 14 370 250 1 0.39 1.95 5906675397214
RT-SDSH-15/370 15 370 250 1 0.50 2.48 5906675397221
RT-SDSH-16/370 16 370 250 1 0.43 2.17 5906675397238
RT-SDSH-18/370 18 370 250 1 0.53 2.63 5906675397245
RT-SDSH-20/370 20 370 250 1 0.62 3.11 5906675397252
RT-SDSH-24/370 24 370 250 1 0.80 4.01 5906675397269